
UnivIS - Raumplan
F21/03.48

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
25.4.2022

Di
26.4.2022

10:30 - 11:00

Prüfung Panelanalyse
N.N.

12:00 - 14:00

Kolloquium
Familienforschung
(Bachelor)

Engelhardt-Wölfler

12:00 - 14:00

Kolloquium
Familienforschung
(Master)

Engelhardt-Wölfler

14:00 - 16:00

Seminar zur
Politischen Bildung:
How the Body Shapes
the Mind -
Metaphern, Framing
und
Verkörperungstheorie
in der Politischen
Bildung

Schottorf

18:00 - 20:00

Politik-Ästhetik-Kunst:
bildungstheoretische
Perspektiven

Friedrichs

Mi
27.4.2022

14:00 - 16:00

Kolloquium für
Abschlussarbeiten

Opitz

14:00 - 16:00

Kolloquium für
Abschlussarbeiten

Opitz

18:00 - 20:00

PWM-AB: Aktuelle
Forschungsprobleme
und -methoden (MA)

Marx

18:00 - 20:00

PWB-AB: Aktuelle
Forschungsprobleme
und -methoden /
Forschungsseminar
für
Examenskandidaten
(BA)

Marx

Do
28.4.2022

10:00 - 12:00

Technik, Internet und
Gesellschaft:
Algorithmisierung
und Big Data

Kusche

18:00 - 20:00

Kolloquium zu
laufenden
Forschungsarbeiten:
Soziologisches Denken
und Soziologisches
Schreiben

Rieger

Fr
29.4.2022

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Dekanat SoWi /Raumplanung (App. 2551 und App
2501, raumplanung.sowi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Stand: Sonntag, 23 Juni 2024 04:21:00


