UnivIS - Raumplan F21/03.48

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 25.4.2022	Di 26.4.2022	Mi 27.4.2022	Do 28.4.2022	Fr 29.4.2022
08:00					
10:00		10:30 - 11:00 Prüfung Panelanalyse N.N.		10:00 - 12:00 Technik, Internet und Gesellschaft: Algorithmisierung und Big Data	
11:00				Kusche	
12:00		12:00 - 14:00 Kolloquium Familienforschung (Bachelor) Engelhardt-Wölfler			
13:00		12:00 - 14:00 Kolloquium Familienforschung (Master) Engelhardt-Wölfler			
14:00		14:00 - 16:00 Seminar zur Politischen Bildung: How the Body Shapes the Mind - Metaphern, Framing	14:00 - 16:00 Kolloquium für Abschlussarbeiten Opitz 14:00 - 16:00		
15:00		und Verkörperungstheorie in der Politischen Bildung Schottorf	Kolloquium für Abschlussarbeiten Opitz		
16:00				'	
17:00					ı
18:00		Politik-Ästhetik-Kunst: bildungstheoretische Perspektiven Friedrichs	18:00 - 20:00 PWM-AB: Aktuelle Forschungsprobleme und -methoden (MA) Marx 18:00 - 20:00 PWB-AB: Aktuelle	18:00 - 20:00 Kolloquium zu laufenden Forschungsarbeiten: Soziologisches Denken und Soziologisches Schreiben	
19:00			Forschungsprobleme und -methoden / Forschungsseminar für Examenskandidaten (BA)	Rieger	